[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	июня
	20
	13
	г.

	№
	2240

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района от 01.08.12 № 2849
 «Об изъятии земельного участка для муниципальных
нужд и здания гаража расположенного на нём»
В  соответствии  с представленными Курто Игорем Анатольевичем документами:
1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского от 01.08.2012            № 2849  «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд и здания гаража расположенного на нём»:

1.1. В подпункте 1.1 слова «(свидетельство о государственной регистрации права         от 16.04.2008   серия 72 НЛ   № 057939)» заменить словами «(свидетельство о государственной регистрации права от 12 ноября 2012 года   серия 86 - АБ  № 439501)».
1.2. Подпункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Здание гаража, назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь – 30,3 м2          инв. № 71:121:002:000040780, лит. А, адрес (местонахождение) объекта: ул. Ленина, строение 17/1, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, Россия находящийся в собственности у Курто Игоря Анатольевича ½ доли (свидетельство о государственной регистрации права от 12 ноября 2012 года серия 86 - АБ   № 439400) и Максимовой Ирины Васильевны ½ доли.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Чеплакова В.Ф.
Глава администрации Октябрьского района

     А.П. Куташова
PAGE